*ír ++ Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE

- Gabinete da Vereadora lrailde de Oliveira Souza - PSDJü-l
Sl.r.áo Drac

rNDrcAÇÃo N" ls4/2023 CAtIARA MUNICIPAL
DT 5IMÃO DIAS.SE

OVAOO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Exmo. Sr. Luiz Augusto

Carvalho Ribeiro Filho - Gustinho Ribeiro, Deputado Federal por Sergpe, solicitando

deste emenda parlamentar para a construção de uma sede pârâ o Cetrtro de Atenção

Psicossocial - CAPS Dona Zifinha, neste municipio.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l8 de abril de 2023.

&&"
ailde de Oliveira Souza

Vereadora

Presrdente

Rua Presidenúe Yrrges, n'l{7 - Ccntn, - CEP: {9{80-000 - Simio Dirt - SE- TeL: (79)361l-1717- CNPJ 32.7J1.181/0001-92